Piscis Saliti aliquando	
recentes Ferrys tertijs	
et Quintis apponi soliti	
per Marecam 1. grs. 6.	2118

Panis Albus pro Jusculo	
Amigdalino	20.

Quę Passę quas non	
Suputauit circa ratio:	
nam, excidit enim hoc	
ex memoria pro Singulis	
Vicibus grossis 4. facit	220.
Suma.	5729.

## Refectiones SS. Paschatis.

Agnelli Quatuor p duobus	
diebus	212 III.
Oua	10
Capones	24 III.

182

	Hor. Grs.
Panis Triticus ad Agnel	
los	22
Oua passę Minoris lib. 1.	15
Oua Passę Maiores	16
Cinamomum	10
Sacharum	7
Limonos	6
Vinum malmaticu	9
Vinum pro Personis decę	
per Grossos 24 Vnus sex:	
tarius facit precise	4
Summa	1222

## Refectiones in Albis

Agnelli duo	112
Panis ad Agnellos & Pastib.	12
Quarum Passarum tam Aliz	
quam Maiorum lib. 1. & quare	
ta parę lib.	17 III.
Sacharum Candense	18
Vinum malmaticu	4 III.
Limonos	6
Cinamomum	3
Oua ad infarcendu Agnel.	8
Summa	521

183. Nov. Grs.  
Lectura Missar<sup>am</sup> Flor. Grs.  
Quartuale

Sancta Crucis.

Admod. Rudo Pri. Dno  
Martino Gielowski ad  
Altare B. V. Mariae Assupt. 1 6

Reverendo Dno Paulo  
Lomso Grzybowski ad  
Altare SS. Joann in Ecclia  
Sanctę Annae 4

Ab Altari Disputantium  
Ipse disputans percipit.

Ad Altare S. Bernardi  
quia Vacat nihil dat

Summa 5 6

Quartuale  
Sancta Lucia

Altare S. Bernardi vacat 0 0

Admodum Rudo Patri d.  
Martino Gilowski ad  
Altare Sumptionis B. V. M.  
in Ecclia S. Floriani 1 6  
Alzdem Altare Secunde M.  
1 6

Cerei pro Adventu Dni.  
Ad Altare Sacratissimi  
Corporis Christi in  
Ecclia S. Floriani 24

Cerei ad Altare S. Joan-  
num ad Sanctę Annae  
& Adventu Domini 24

Reverendo D. Grzybo-  
wski Pro Sacris ad SS.  
Joannum 4

Disputantibus DD. Mi-  
novibus Colleg. per mag.  
Ven. D. M. Adami Duskę  
Proposit. Colleg. Navab  
duas, quę resolutę faciunt. 3 6

Astronoms Ordinaris  
Ven. D. M. Paulo Stevcio  
Luzelouendi; Navab  
duas; faciunt 3 6

Anniuersarium Nouicapia-  
ni per silanus R. D. Pro-  
curatoris Capitul. S. Annae 4

Commendatio Anima 1

Summa 17 7

184  
Nov Grs

Quartuale  
Cinerum

Admodum Rndo Patri  
D. Mar. Gylowski S. Th. D.  
Ad Altare Assumptionis  
in fecla S. Floriani — 1 6

Reverendo D. Gzybowski  
ad Altar S. Joannum  
in fecla S. Anna — 4

Admodum Rndo P Pri  
Dno Mathia Blossio  
S. Th. Doctori S. Floriani  
Custodi, ratione prebend  
S. Petri & Pauli in ser.  
Donia & loti Anno  
Pro Rego S. Joannis Bapti.  
Summa — 10 6

Quartuale  
Sanctissime Trinitatis  
Admodum R. Patri Dno  
Martino Gylowski  
S. Th. Doctori Decano  
S. Floriani ad Altar  
Assumptionis — 1 6

All.

Altare S. Bernardi  
in fecla Cathedrali  
Vacat — 0

Reverendo Domino  
M. Bartholomao  
Gzybowski Sancio S.  
Anna ad Altar S. Joann. 4

Pro Altarista Secundi Ordini  
Stevj — 0

Pro D. Disputante  
Rndo D. Jacobo Utiense  
S. Floriani Canonico Romae  
tum comitate in causa  
Univerſitatis nihil dat.  
Sug enim Procurator pcepto

Ad Altare Corporis Christi  
Rndo D. Turboviski Pra.  
posito Glosiensi — 0 0

Summa — 5 6

Omnium Quartualium  
Summa. 53 25

Benedictus Deus.

∞

In nomine <sup>†</sup> Domini Amen.

Σελοςυβου Κεφικ

185

Off. Via Franca Am.  
1629

+

Tabula acceptorum, rectorum,  
torum & expensorum in  
Fiscaria.

M. Jacobi Piromichij a festo  
S. Joannis Baptistae in Anno  
Chr. 1630.

187

Tabula percepton<sup>um</sup> Ft. gl.

A. vobis Communitate ex villa  
Boschyn pro festo S. Martini 32.

Ab Illustri Comite in Tene In ex  
villa Moravica pro festo S. Mar-  
tini 35.

A. Cuius<sup>libet</sup> Casimiriensis<sup>libet</sup> pro  
festo S. Martini 13. 24

Ex Suppis melicenis<sup>gratuale</sup> S.  
Luce 16.

Ex dono Haterovska Chopardia  
pro festo natalis Domini 5.

A. M. Dno Radmichij ex villa  
Medved<sup>is</sup> pro festo  
S. Martini 25. 18.

A. M. Dno Zelenishij ex villa Lu-  
canovite pro festo S. Martini 19. 5.

a. Redissimo Abbate Tixerente  
pro festo S. Martini 37.

a. Grosse Dno Lorebshij ex forte  
villam<sup>is</sup> S. Jeronima<sup>is</sup> & Wiosha  
ad altare S. Bernardi pro festo  
paschalis 5.

à possessionibus villam Brlebonica  
 et riosha pro festo Paschalis  
 parmaris G. D. Stephani Helsing

Ab Vrble Capitulo S. Floriani pro  
 festo S. Joannis Baptiste

Ab eod. vrble Capitulo S. Floriani pro  
 restitutionibus quingentis.

Ab Illustri D. Agnete Comitiſſa de Telyn  
 palatin. huc. Turley veluta vidua ex  
 villa Rogor pro festo S. Martini

Offensiliu ab E. D. Drapki  
 Summa  $\text{r. } 233 \text{ | } 13$

Census referenti.

Ab mo linc Calminien  $4. 18$

Ex Toppis wicheien granulate lincem  
 et S. Trinitatis  $16.$

Ex dono Hateronscha pro festo S. Tri  
 nitatis  $5. 50$

Ex villa Hofi eter  $17. 18$

apud Larios Petricorien  $1. 18$

Summa  $\text{r. } 44 \text{ gl. } 24$

Summa utriusq.  $\text{r. } 278$   
 et  $\text{gl. } 12.$

709

15.

5.

36

23. 18

1. 6

4. 18

16.

17. 18

1. 18

Tabula Exposit  
 torum.

Ligna

Flor. gl.

Die 6 Julij empti e decimale li  
 gnorum ---  $70$

Vetoribus ---  $7.$

Rustas ordinantibus ligna in ce  
 lario. ---  $20$

Pueris custodi entibus ---  $6$

Die 17 Septemb. empti alte  
 rum decimale lignorum in decima  $72$